



L'UNITÉ  
**2,65**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 1,06€

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

**BARRE DE CÉRÉALES CRUNCHY  
AVOINE & MIEL  
NATURE VALLEY**  
5x42g - soit 210 g - 12,62 € le kg  
Par 2 (420 g) : 3,71 € au lieu de 5,30 €  
8,83 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**5,09**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 2,03€

**-60%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

**CÉRÉALES TRÉSOR  
GOÛT CHOCOLAT NOISETTES  
KELLOGG'S**  
750 g - 6,79 € le kg  
Par 2 (1,5 kg) : 7,12 € au lieu de 10,18 €  
4,75 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~5,19~~  
L'UNITÉ  
**3,42**

**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**SIROP D'ÉRABLE SQUEEZER  
MAPLE JOE**  
312 g - 10,96 € le kg



~~4,49~~  
L'UNITÉ  
**2,96**

**-34%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**BEURRE DE CACAHUËTES CREAMY  
MENGUY'S**

454 g - 6,52 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ  
**1,73**  
LE 2<sup>ème</sup> À : 0,55€

**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

**CONFITURE DE FRAISES ALLÉGÉE  
ANDROS**  
350 g - 4,94 € le kg  
Par 2 (700 g) : 2,28 € au lieu de 3,46 €  
3,26 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~2,30~~  
L'UNITÉ  
**1,61**

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**GÂCHE TRANCHÉE PUR BEURRE  
LA BOULANGÈRE**  
400 g - 4,03 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR